Chi tiết liên hệ: Ban Ứng dụng và Triển khai Công nghệ - Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

CVC.ThS. Phạm Thị Phượng. Email: phamphuongud@gmail.com. Điện thoại: 0437912613./.

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VHL-ƯDTKCN

V/v đề cử công trình sáng tạo khoa học và

công nghệ để công bố trong Sách vàng

Sáng tạo Việt Nam 2023

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 03/7/2023, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam nhận được

Công văn số 6534/MTTW-BCĐSVSTVN của Ban chỉ đạo tuyển chọn, biên tập,

công bố và phát hành Sách vàng Sáng tạo Việt Nam về việc tuyển chọn công trình

sáng tạo khoa học và công nghệ để công bố trong Sách vàng Sáng tạo Việt Nam

năm 2023;

Với tiêu chí về các công trình, giải pháp sáng tạo khoa học và công nghệ phải

có giá trị khoa học và công nghệ, hoặc giá trị ứng dụng thực tiễn cao, giá trị kinh tế

cao, đạt hiệu quả trong sản xuất, đời sống (được quy bằng số tiền cụ thể và những

đóng góp cụ thể cho phát triển kinh tế- xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh…),

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị đơn vị lựa chọn, giới

thiệu công trình sáng tạo trên lĩnh vực khoa học và công nghệ đã đạt giải (từ cấp

Bộ, ngành trở lên) trong khoảng thời gian từ 01/01/2021 đến 30/7/2023.

Hồ sơ đề nghị tuyển chọn bao gồm:

a) Báo cáo tóm tắt dài không quá 4 trang giấy A4, cỡ chữ 14, phông chữ

Times New Roman, lề trái 30mm, lề phải 20mm, lề trên 20mm, lề dưới 20mmm,

Paragraph: Khoảng cách khổ 6pt, cách dòng 18 pt;

b) Ảnh của tác giả/nhóm tác giả, kích thước 9x12cm (bản cứng và mềm);

c) Ảnh sơ đồ thiết kế kỹ thuật (nếu có);

d) Clip về công trình, giải pháp khoa học (nếu có);

e) Bản photo giấy chứng nhận giải thưởng;

g) Công văn giới thiệu, đề nghị của đơn vị.

Bản cứng của Hồ sơ đề nghị tuyển chọn gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và

Công nghệ Việt Nam, trước ngày 25/7/2023 để tổng hợp gửi đến Ban Chỉ đạo

tuyển chọn, biên tập, công bố và phát hành Sách vàng Sáng tạo Việt Nam. Bản

mềm của Hồ sơ gửi qua email: phamphuongud@vast.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- PCT Chu Hoàng Hà (để báo cáo);

- Lưu: VT, ƯDTKCN.P

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thu Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T09:25:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Vũ Thị Thu Lan<vuthulan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T14:12:09+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T14:12:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T14:12:24+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T14:13:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!